附件二：参考投标文件投标文件的格式（参考）

注：

1.本格式文件为参考文件，投标人应根据项目需求及评标信息制作投标文件，格式文件未涉及的内容，或投标人认为有必要提供的内容，请在“十二、招标文件要求的其他内容及供应商认为需要加以说明其他内容”予以提供。

2.投标文件一式四份，含“正本”一份，“副本”三份，文件须密封，密封袋及投标文件全文须加盖投标人公章及骑缝章，证照、证明书、承诺书等落款须加盖投标人公章。

3.投标文件应装订成册，制作目录，标注页码。

4.如的佐证材料为电子文件，请以U盘形式提供。并在投标文件中予以备注说明，U盘无法读取或播放造成评委无法评审的，该项不计分。
密封袋封条格式
 正本/副本
投标文件
项目名称：
投标单位：（加盖公章）
单位地址：
法定代表人/被授权人：
联系电话：
【年月日时分之前不得启封。】
备注：本封条应粘贴在投标文件的密封袋封面。
目录
一、项目投标报价表 …………………………………………………………….. 3

二、声明及承诺书…………………………………………………………………. .4

1.三年内无重大违法记录承诺书；………………………………………
2.企业诚信声明与承诺书；

三、营业执照、法定代表人资格证明书、法定代表人授权书

四、服务实施方案

五、项目重难点分析、应对措施及相关合理化建议

六、质量保障措施及方案

七、售后服务措施及售后服务承诺（格式自拟）

八、项目服务团队情况（含项目负责人）

九、招标文件要求的其他内容及供应商认为需要加以说明其他内容

一、项目投标报价表

项目名称：深圳前海合作区人民法院移动办公平台通讯服务项目

【价格单位：（人民币）元】

	序号
	服务项目
	型号
	数量
	小计

	1

	2

	3

	合计（含税）

投标人（公章）：

日期：

二、声明及承诺书
三年内无重大违法记录承诺书

深圳前海合作区人民法院：
本公司郑重声明：
参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

                               投标人：            （签章）

年    月    日

企业诚信声明与承诺书

致：深圳前海合作区人民法院
我公司承诺：
根据《深圳市财政委员会关于加强招投标评审环节诚信管理的通知》（深财购[2013]27号）的要求，我公司在参与政府采购活动中不存在诚信相关问题。如有违反，愿依照国家相关法律处理，并承担由此给采购人带来的损失。
                               投标人：            （签章）

年    月    日

三、营业执照复印件（加盖投标人公章）

法定代表人资格证明书
单位名称：

地    址：

姓名： 身份证号码：   性别：年龄：职务：

系  的法定代表人。为                项目，签署上述项目的招标文件、进行合同投标、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明

法定代表人（签名）：
投标人（盖公章）：
日期：   年  月  日
说明：

1. 本证明书要求供应商提供加盖公章后的原件方为有效；

2. 须提供法定代表人的身份证复印件（附后）。

法定代表人授权书
致：深圳前海合作区人民法院
          （供应商全称）      法定代表人  （姓名、职务）              授权   （被授权代表姓名、职务）              为本公司合法代理人，参加贵单位组织的   (项目名称)                       项目的招标采购活动，代表本公司处理本项目招标采购活动中的一切事宜。包括但不限于：投标、参与报价、谈判、签约等。供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。供应商代表无转委权。特此授权。

     本授权书于      年   月   日签字生效,特此声明。

被授权人：   职务：
联系电话：   手机：
身份证号码：

供应商（盖公章）：
法定代表人（签名）：
被授权人（签名）：
说明：

1.本授权委托书要求供应商提供有被授权人签字、法定代表人的签字（或盖私章）和加盖公章后的原件方为有效；

2.提供被授权人的身份证复印件（附后）。

四、服务实施方案

五、项目重难点分析、应对措施及相关合理化建议

六、质量保障措施及方案

七、售后服务措施及售后服务承诺（格式自拟）

八、项目服务团队情况（含项目负责人）

九、招标文件要求的其他内容及供应商认为需加以说明其他内容

5